obstetricie. c. 33 De spina et aculeis. c. 34 De litera et numero centenario. c. 35 De catena. c. 36 De tela et auxiliaribus instrumentis. c. 37 De coticula. c. 38 De etymologia et originatione nominum. c. 39 De consolatione. c. 40 De uulneribus et cicatrice. c. 41 De debito, et creditore, et locatore domus. c. 42 De insania et ebrietate. c. 43 De timore. c. 44 De epistola. c. 45 De hernia. c. 46 De plantis in corpore nascentibus. c. 47 De scabie, et lepra, et elephante corporis uitio. c. 48 Lapidibus iacere aut ici. c. 49 De cicadis. c. 50 De scilla et hastula regia. c. 51 Eadem cum alio pati. c. 52 De sterquilinio. c. 53 De oratione. c. 54 De clave. c. 55 De coco. c. 56 De ludo calculorum siue latrunculorum. c. 57 De lanio siue macellario. c. 58 De stabulario siue hospite publico. c. 59 De publicano. c. 60 De leucea, et lino, et cannabe. c. 61 Servari. c. 62 De excubijis. c. 63 De foro. c. 64 De statuis. c. 65 De talpa. c. 66 De nocturnis anibus. c. 67 De horologio.

L. IV: Docet, quod somnia iudicare oportet, ex natura, aut lege, aut consuetudine, aut arte, aut tempore, aut nominib. c. 1 Quae uero ex contrarijs iudicant, non sunt bona. c. 2 De differentia somniorum. c. 3 De elementis. c. 4 De diuinitus immisso somnijs. c. 5 De moribus localibus. c. 6 De supellectile texta. c. 7 De hominum obuentione. c. 8 De priore fortuna. c. 9 De differentia hominum qui in somnis uidentur. c. 10 De opificum obuentione. c. 11 De pueris, iuuenibus, et senibus. c. 12 De plantis cito aut tarde nascentibus, itemque animalibus. p. 13 De muris, fundamentis, arboribus. c. 14 De uehiculis omnis generis. c. 15 De adulatione. c. 16 De uenditione. c. 17 De emptione. c. 18 De acquisitione. c. 19 De paupertate. c. 20 De his quae praeter aetatem infantibus accidunt. c. 21 De causarum ratione. c. 22 De aratro. c. 23 De his qui dicunt quod mala somnia citius eueniunt, bona uero tardius. c. 24 De medicamentorum compositionibus. c. 25 De litterarum retextu. c. 26 De his quae aequalem numerum implent. c. 27 De partibus corporis. c. 28 De uomitu. c. 29 Saepe eadem somnia uidere. c. 30 De uasis et instrumentis. c. 31 De cognitione. c. 32 De rebus nos complectentibus. c. 33 De rege. c. 34 De cornis. c. 35 De his quae dicuntur in somnis et eueniunt. c. 36 De foco. c. 37 De compositis somnijs. c. 38 De immobilibus uestibus. c. 39 De comoedo et tragoedo. c. 40 De coloribus. c. 41 De mysterijs. c. 42 De operando. c. 43 Faciem coelare et inungere. c. 44 Quod non omnia somnia iudicationem habeant. c. 45 De somnijs secundum historiam. c. 46 De eo quod nemo est contemnendus. c. 47 De medicis. c. 48 De proprijs locis. c. 49 De monstrosis et historijs. c. 50 De similibus et cognatis. c. 51 De permutatione in melius. c. 52 De inimicis et amicis. c. 53 De semiperfectis operibus. c. 54 De coronis non iuxta naturam sitis. c. 55 De mari. c. 56 De his quae ex corpore nascuntur. c. 57 De his quae iuxta copiam aut magnitudinem diuersimode eueniunt. c. 58 De moribus animalium. c. 59 De arboribus et plantis. c. 60 De vasis et instrumentis. c. 61 De moribus humanis. c. 62 De ciuitati-

bus. c. 63 Quae in somnijs uisa eueniant. c. 64 De uasis lactis. c. 65 Non esse magna aenigmata somnijs ammisceda. c. 66 De beneficijs aut factis possibilib. c. 67 An possibile sit eodem tempore bona et mala somnia uidere. c. 68 De ponte. c. 69 De exercitatione excogitandi similia. c. 70 De his quae similiter mouentur. c. 71 Quod dei eandem cum dominis rationem habent. c. 72 Quod fratres pro hostib. indicant. c. 73 Quod uera sint quae dei dicunt. c. 74 De dijs improprium habitum habentibus. c. 75 De dijs inter se inimicis. c. 76 De dijs et artibus. c. 77 De dijs maribus et foeminis. c. 78 De dijs nudis. c. 79 De dijs sensibili. et senioribus. c. 80 De heroibus. c. 81 De draconibus transformatis. c. 82 De originationibus nominum. c. 83 De mortuorum coenis, epulisque funeribus. c. 84 De reuiuiscendo. c. 85 De malis et bonis in corpore. p. 36 Quanto tempore somnia eueniunt.)

**Blondus**, Mich. Angel., *Physiognomia s. de cognitione hominis per aspectum*, ex Aristotele, Hippocrate et Galeno. Rom. 4°.

—, *De maculis corporis*. Rom. 8°. (Imaginatione matris.)

**Cornarius**, Janus, *Interpretatio latina, ex Graeco, physiognomorum*, Adamantii sophistae. Bas. 8°.

**Ingrassia**, Jo. Ph., *Jatrapologia*. Liber quo multa adversus barbaros medicos disputantur, collegique modus ostenditur, ac multae quaestiones tam physicae quam chirurgicae discutiuntur. Ejusque quaestio, quae capitis vulneribus ac phrenitidi medicamenta convenient. 431 pp. Venet. 12°.

**Monhemius**, Jo., *Tomus secundus elementorum physiologiae, sive, philosophiae naturalis tres libros continens*. Primus animam, secundus plantas, tertius animalia, describit. Col. 8°.

**Polybil**, *Opuscula e Graeco in Latinum conversa* Albano Torino Vitoducano interprete. Bas. 4°. (De somnii humani natura.)

**Thibault**, Jehan, *Tresor des remèdes préservatifs et curatifs de la peste — des causes de la goute, de l'épilepsie, de l'apoplexie, de la pleuresier*. Par. 28 ff. 8°.

**Trotula**, (Professorin zu Salerno), *De mulierum passionibus ante, in et post partum*. Strassb. 4°. (c. 10 Nymphomania.)

**Ulieroenus**, Daniel, *Epistola ostendens medicum non corpori solum, sed et animae suppetias dare*. Bas. 1544. 4°.

### 1545.

**Adamantus**, Sophista, *Physiognomicorum, idest, de naturae indiciis cognoscendis*. L. II, Graece opera Camilli Perrusci editi Laehr, Literatur.

sunt. Rom. 4°. Cum Aeliani variae historiae L. XIV, aliisque, latine autem, interprete Jano *Cornario*, cum Plutarchi, Chaenorensis, locis duobus ad argumentum de utriusque alimenti receptaculis pertinentibus. Bas. 1544. 8°. Adjecto etiam exemplari Graeco.